



۱۴۰۲ خرداد
شماره ۷۶
سال یازدهم
صفحه ۱۱

ماهنامه داخلی
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا

۲

سردار سرتیپ محمد شرفی در جلسه هیئت مدیره کانون:

**با ورود و پیگیری سردار رادان مطالبات
بازنشستگان تا پایان ۱۴۰۱ پرداخت شد**



۳

سردار جعفری نسب در دیدار با معاون نیروی انسانی فراجا:

**حمایت های سردار رادان باعث افزایش همیت بیشتر
پیشکسوتان عزیز به فراجا شده است**



۵

سردار جعفری نسب در دیدار با دستیار ویژه فرمانده کل
درامور بازنشستگان فراجا:

**با هماهنگی بیشتر و برنامه ریزی منسجم تر، خدمتگزاری
شایسته و در شان و منزلت عزیزان بازنشسته باشیم**



در مسئله‌ی حج یک اصل اساسی برای همه، هم برای حج‌گزار، هم برای خدمتگزار، عبارت است از فهم اهمیت حج؛ [اینکه] حج در مجموعه‌ی نظام اسلامی و در مجموعه‌ی عباداتی که انسان انجام می‌دهد چه اهمیتی دارد؛ این مهم است.
مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

متن پیام سردار رادان به مناسبت روز خانواده و تکریم بازنشستگان:

پیشکسوت گرامی: روایت مجاهدت‌ها و تلاش خستگی ناپذیر حافظان نظم و امنیت، روایتی حماسی و پرشور است که آفرینندگان، آن را قدر و منزلتی فراتر از گفتار و نوشتار می‌پندارند، چرا که آنچه قوام بخش این روایت است، عشق به ولایت است.
بی‌تردید فداکاری و مسئولیت‌پذیری اساتید و پیشکسوتان گرامی فراجا در انجام وظایف محوله، تاثیر بسزایی در پیشرفت امور و دستیابی به اهداف سازمانی داشته، ضمن تبریک روز خانواده و تکریم اعضای وابسته، از درگاه خداوند متعال سلامتی و شادکامی برای شما و خانواده محترمتان مسئلت دارم.





“

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

برگزاری دویست و پنجمین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان

سردار سرتیپ محمد شرفی: مطالبات بازنشستگان تا پایان ۱۴۰۱ پرداخت شد که این امر

با ورود و پیگیری سرداررادان فرمانده کل انتظامی کشور صورت پذیرفت.



تشکر و قدردانی از اقدامات فراجا و بخصوص سرداررادان از جانشین معاون هماهنگ کنند و رییس هیات مدیره کانون در خواست پیگیری نمود. رییس کانون بازنشستگان در پایان گزارشی از بازدید اخیر خود از استان اردبیل و همچنین مطالبات مطرح شده کانون در جلسه با حضور سردار کریمی معاون نیروی انسانی فراجا و سردار ملک زاده معاون حقوقی فراجا بیان داشت. در ادامه، سردار شرفی رییس هیات مدیره کانون، با اشاره به دغدغه های بازنشستگان از قبیل مشکل مسکن و موضوع ارتقاء معیشت آنان گفت: در تلاش هستیم اقدام مناسبی در این زمینه ایجاد شود. سردار شرفی خاطر نشان کرد: بحمدالله مطالبات بازنشستگان تا پایان ۱۴۰۱ پرداخت شد که این امر با ورود و پیگیری سرداررادان فرمانده کل انتظامی کشور صورت پذیرفت. جانشین معاون هماهنگ کننده در ادامه بیان داشت: دغدغه پیشکسوتان را دغدغه خود می دانم و جهت حفظ شأن کارکنان و پیشکسوتان و رضایت پروردگار، هر آنچه در توان داریم انجام خواهیم داد. در این جلسه سردار حشمتیان، سردار بهزادی نیا، دکتر امینی تاری، سردار کیومرثی، سرهنگ شعبانی، سرهنگ رجبی، سرهنگ نیک نامی، مطالبی در موضوع همسان سازی حقوق، بازدیدهای میدانی از کانون استان ها و دیدار و ملاقات با برخی پیشکسوتان، تامین اعتبارات ضیافت ها، مشکلات بعضی از افراد در نحوه دریافت وام و چگونگی کار صندوق قرض الحسنه مطالبی را بیان کردند.

دویست و پنجمین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان با حضور سردار سرتیپ محمد شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده برگزار شد

در این جلسه که سردار مسعود جعفری نسب رییس کانون بازنشستگان و اعضای هیات مدیره، سردار دکتر حشمتیان، سردار بهزادی نیا، سردار کیومرثی، سرهنگ دکتر امینی تاری، سرهنگ رجبی، سرهنگ شعبانی، دبیر جلسه سرهنگ جلال، سرهنگ نیک نامی مدیرعامل صندوق قرض الحسنه و مهندس همراهی معاون فاوا کانون حضور داشتند، در ابتدا سردار جعفری نسب ضمن خیرمقدم به حاضرین، در خصوص برنامه ها و اهداف کانون مطالبی بیان کرد. رییس کانون بازنشستگان ضمن اشاره به وضعیت ساختمان ستاد کانون، گفت: در تلاش هستیم که امسال در روز تکریم بازنشستگان، برنامه های سازمان یافته ای را اجرا نماییم که این اقدام میسر نمی شود مگر با حمایت فرمانده کل انتظامی ج.ا.ایران، فرماندهان انتظامی استانها و شهرستان و سایر رده های فراجا. سردار جعفری نسب با اشاره به تلاش و فعالیت کانون در حوزه اطلاع رسانی به اعضای کانون، به اهمیت فضای مجازی و حضور پررنگ کارکنان کانون در این امر مطالبی بیان کرد. سردار جعفری نسب با اشاره به تامین و اختصاص خودروهایی مناسب به کانون های استان ها و همچنین تسریع در بازسازی و تخصیص واحدها و ساختمان های در شأن پیشکسوتان در استانها، ضمن

کلام نور



فهم اهمیت حج

در مسئله ی حج یک اصل اساسی برای همه، هم برای حج گزار، هم برای خدمتگزار، عبارت است از فهم اهمیت حج؛ [اینکه] حج در مجموعه ی نظام اسلامی و در مجموعه ی عباداتی که انسان انجام میدهد چه اهمیتی دارد؛ این مهم است. اهمیت حج را [باید فهمید]. یک وقت یک سفری است انسان انجام میدهد؛ خوب در این سفر ممکن است زیارت هم باشد، سیاحت هم باشد، تجارت هم باشد؛ یک وقت نه، مسئله فراتر از یک سفر است؛ مسئله یک مسئله ی جهانی، یک مسئله ی بین المللی، یک مسئله ی تمدنی در معارف اسلامی است. حج را با این چشم باید نگاه کرد و دید.

حالا آیات حج متعدّد است در قرآن، و هر کدام هم یک نکته ی خاصی دارد لکن دو آیه از این آیات را که اشاره به منافع حج دارد، من اینجا یادداشت کرده ام که عرض کنم. یکی این آیه ی شریفه ی سوره ی مائده است که میفرماید: جَعَلَ اللَّهُ الْكَبَّةَ الْبَيْتَ الْحَرَامَ قِيَامًا لِلنَّاسِ؛ خدا کعبه را مایه ی قوام جامعه دانسته؛ این خیلی چیز مهمی است؛ «قیامًا لِلنَّاسِ». یعنی اگر چنانچه حج وجود نداشته باشد و تحقق پیدا نکند، امت اسلامی و جامعه ی اسلامی فرو خواهد پاشید؛ لذاست که فقها میگویند که حج در مواردی واجب کفائی است؛ یعنی اگر چنانچه شما دیدید یک روزی — که خدا نیابرد آن چنان روزی را — حاجی ای وجود ندارد از هیچ جای دنیا، بر شما شخصاً واجب است که حج بروید ولو ده بار هم قبل از آن حج رفته باشید. هرگز نباید این خانه، این قرارگاه اصلی، این مرکز اساسی، خالی بماند. «قیامًا لِلنَّاسِ»؛ این خیلی تعبیر مهمی است... یک مسئله ی مهم در مورد حج، نگاه جهانی و فراسرزمینی آحاد مسلمان است؛ از این نباید غفلت کرد. اسلام از آحاد مسلمان خواسته است که نگاهشان، نگاه فراسرزمینی باشد...

بیانات در دیدار کارگزاران حج
۱۴۰۲/۰۲/۲۷



جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی



پنجمین دوره جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی در سه بخش عمومی، دانش آموزی و پیشکسوتان دفاع قدس برگزار می‌شود. مرکز فضای مجازی و شناختی نیروهای مسلح معاونت فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در نظر دارد، به منظور توسعه و ترویج فرهنگ دفاع مقدس در فضای مجازی، پنجمین دوره جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی را در سه بخش عمومی، دانش آموزی و پیشکسوتان دفاع قدس برگزار نماید. این جشنواره قرار است در ۵ محور سایت‌ها و پیام‌رسان‌ها، محصولات صوتی و تصویری، پیام‌های مجازی، برنامه‌های کاربردی، پویانمایی و پیام‌های مجازی برگزار می‌شود. زمان ارسال آثار ۳۱ تیرماه و نحوه ارسال آثار از طریق سایت جشنواره به نشانی defafestival.com و همچنین کانال جشنواره در پیام‌رسان‌های ایتا، سروش، روبیکا، بله و شاد به نشانی [@defafestival](https://t.me/defafestival) می‌باشد.

فرزندان بازنشستگان می‌توانند خدمت وظیفه عمومی را بصورت بومی در فراجا سپری کنند

بنابر اعلام معاونت نیروی انسانی فراجا، فرزندان پیشکسوتان انتظامی می‌توانند خدمت وظیفه عمومی را به صورت بومی در فراجا سپری کنند. معاونت نیروی انسانی فراجا اعلام کرد: کارکنان و پیشکسوتان که صاحب اولاد ذکور بوده و فرزند ایشان مشمول خدمت وظیفه عمومی است با درخواست آن‌ها، می‌توانند خدمت وظیفه عمومی را به صورت بومی در فراجا سپری نمایند. براین اساس کلیه پیشکسوتان انتظامی در صورت تمایل هم زمان با تکمیل دفترچه نظام وظیفه، می‌بایست جهت ثبت درخواست به کانون بازنشستگان استان‌ها مراجعه تا از آن طریق مراتب به نیروی انسانی‌های فرماندهی انتظامی استان‌ها اعلام شود.

سردار جعفری نسب در دیدار با معاون نیروی انسانی فراجا:

حمایت‌های سردار رادان باعث افزایش اهمیت بیشتر پیشکسوتان عزیز به فراجا شده است



سردار جعفری نسب در دیدار با معاون نیروی انسانی فراجا بر افزایش سهمیه اماکن رفاهی، تسهیلات، تکریم و احترام، تسریع در استخدام فرزندان در فراجا و نیز سرعت بخشیدن به صدور کارت ایتارگری تأکید کرد.

سردار کریمی معاون نیروی انسانی فراجا به اتفاق سردار عبدی رئیس مرکز امور ایتارگران، سرهنگ عربی رئیس مرکز خدمات نیروی انسانی و سرهنگ نامجو جانشین مرکز امور بازنشستگان به منظور بررسی آخرین مشکلات و مطالبات پیشکسوتان، در جلسه شور ستادی کانون بازنشستگان انتظامی حضور یافت.

در این دیدار صمیمی، سردار جعفری نسب رئیس کانون انتظامی طی سخنانی، در گزارشی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در مسیر خدمت‌رسانی به پیشکسوتان گفت: در ابتدا لازم می‌دانم از تلاش‌های معاونت نیروی انسانی فراجا در ارائه خدمات به پیشکسوتان قدردانی کنم. وی افزود: اقدامات انجام گرفته توسط فراجا و حمایت‌های مادی و معنوی فرمانده محترم کل انتظامی باعث شده است که پیشکسوتان عزیز اهمیت بیشتری به سازمان خود داشته باشند.

سردار جعفری نسب با برشمردن برخی از مطالبات پیشکسوتان از جمله: در افزایش سهمیه اماکن رفاهی، تسهیلات، تکریم و احترام، تسریع در استخدام فرزندان در فراجا و نیز سرعت بخشیدن به صدور کارت ایتارگری، خاطر نشان کرد: بایستی در تمام نقاط کشور و در هر شهر و شهرستانی که بازنشسته وجود دارد، دفاتر کانون ایجاد شود، البته به خاطر محدودیت‌ها، معاونین محترم نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استانها می‌توانند این خلا را پوشش دهند.

رئیس کانون با اشاره به اینکه خوشبختانه سرکشی

از پیشکسوتان در فراجا به یک فرهنگ تبدیل شده است و ما شاهد هستیم که فرماندهان محترم استان‌ها در این امر اهتمام ویژه دارند، تصریح کرد: حضور معاون محترم نیروی انسانی فراجا در این جلسه و شنیدن دغدغه‌های بازنشستگان نشان از نگاه فرماندهان عزیز فراجا به همکاران قدیمی خود است که جای تقدیر و تشکر دارد. در ادامه این نشست سردار کریمی ضمن ابراز خرسندی به خاطر حضور در این جلسه، گفت: بسیار خوشحال هستم که امروز سعادت دیدار با اساتید خود را یافته‌ام.

معاون نیروی انسانی تأکید کرد: فضای مناسبی برای اشتغال فرزندان پیشکسوتان در فراجا فراهم است. و کانون‌ها می‌توانند در همین راستا، با ما همراه باشند. وی افزود: اقدامات خوبی جهت پرداخت پاداش عقب مانده پیشکسوتان انجام گرفته است، تصریح کرد: فراجا در این خصوص عقب ماندگی دارد که بایگیری‌های انجام گرفته تا مهرماه سال گذشته پرداخت‌ها انجام و به زودی نیز پاداش‌های سال گذشته انجام خواهد شد و امیدواریم این امر را بروزسانی کنیم. وی یادآور شد: ارائه خدمات در خصوص افزایش سهمیه استفاده پیشکسوتان از اماکن رفاهی بایستی هوشمندانه و سیستمی انجام گیرد و ما آمادگی جهت انجام و تحقیق این امر را داریم.

در این جلسه سرهنگ بازنشسته جلال معاون طرح و برنامه کانون بازنشستگان آماری از پیشکسوتان انتظامی را ارائه نمود.

در ادامه سردار مرادپور جانشین کانون انتظامی در سخنان کوتاهی خواستار توجه به تکریم در گذشتگان بازنشسته و ابلاغ دستورالعملی در این مورد شد.

همچنین سردار عبدی رئیس مرکز امور ایتارگران نیز با برشمردن فرایند صدور کارت ایتارگری گفت: صدور کارت ایتارگری مستلزم مراجعه حضوری است. ضمن اینکه صدور این کارت توسط ستادکل نیروهای مسلح انجام می‌شود لذا قطعاً زمان‌بر است و در اختیار ما نیست. سرهنگ عربی رئیس مرکز خدمات نیروی انسانی نیز در خصوص نحوه خدمت‌رسانی به بازنشستگان در بهره‌مندی از اماکن رفاهی و همچنین تسهیلات مطالبی ارائه داد.



سردار جعفری نسب در بازدید از استان اردبیل :

توجه به بازنشستگان باید سرلوحه شاغلین و مسئولین قرار گیرد

سردار جعفری نسب در این دیدار در سخنانی با بیان این که بازنشستگان چشم و چراغ نیروی انتظامی هستند، گفت: بازنشستگان در سال های خدمت، زحمات فراوانی را برای رشد و اعتلای فراجا کشیده اند و ما امروز باید قدران تلاش های بی دریغ آن ها باشیم.

وی افزود: تکریم بازنشستگان در جامعه باید به شکل یک فرهنگ درآید و همه باید خود را موظف به پاسداشت زحمات و خدمات بازنشستگان بدانیم.

سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در ادامه گفت: مجموعه فرماندهی انتظامی کل کشور و کانون بازنشستگان همواره تلاش کرده اند آنچه در توان دارند و ظرفیت های قانونی اجازه می دهد برای بهبود وضعیت بازنشستگان انجام دهند و در آینده نیز این مسیر را با قدرت ادامه خواهند داد. در پایان این دیدار صمیمانه، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی به رسم یادبود هدایایی به این عزیزان پیشکسوت اعطا کردند.

سردار جعفری نسب با حضور در منزل سردار سرتیپ دوم بازنشسته هوشنگ حسینی فرمانده سابق انتظامی استان اردبیل با وی دیدار و گفتگو کرد.



سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در سفر خود به استان اردبیل به اتفاق سردار جواد تقوی فرمانده انتظامی استان اردبیل امروز با حضور در منزل سردار سرتیپ دوم بازنشسته هوشنگ حسینی فرمانده سابق انتظامی استان اردبیل با وی دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار که سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون، سرهنگ بازنشسته داور طهماسبی نماینده پیشکسوتان استان در مجمع کانون و رئیس جدید کانون استان جناب سرهنگ بازنشسته علیزاده نیز حضور داشتند، ضمن تجلیل و دلجویی از ایشان به رسم یادبود هدایایی اعطاء نمودند.



رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران با حضور در منزل چهار تن از عزیزان بازنشسته با آنان دیدار و گفتگو کرد.

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران در سفر خود به استان اردبیل ضمن تودیع و معارفه رئیس قدیم و جدید کانون استان به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با حضور در منزل چهار تن از عزیزان بازنشسته با آنان دیدار و گفتگو کرد.

در این برنامه که سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان و سرهنگ علیزاده رئیس جدید کانون استان اردبیل سردار جعفری نسب را همراهی می کردند، با آقایان سروان بازنشسته سلطانعلی حقی ،



سروان بازنشسته علی حسن زاده، سروان بازنشسته قادر نجاتی و ستوانیکم بازنشسته بیوک حق نظری دیدار و از آنها دلجویی شد.

مراسم تودیع و معارفه رئیس قدیم و جدید کانون بازنشستگان انتظامی استان اردبیل با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی، سردار تقوی فرمانده انتظامی استان در سالن کوثر فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

در این مراسم که رؤسای کانون های نیروهای مسلح استان، معاونین فرماندهی انتظامی استان، مدیران ارشد استانی، رئیس بازرسی کانون بازنشستگان و جمعی از پیشکسوتان حضور داشتند، ابتدا سردار تقوی فرمانده انتظامی استان در خصوص توجه به موضوع خدمت به پیشکسوتان سخنانی ارائه کرد.

سپس سردار جعفری نسب رئیس کانون انتظامی ضمن تشکر از زحمات سرهنگ بازنشسته آشنا، گفت: توجه به بازنشستگان و استفاده بهینه از تجربیات بازنشستگان باید سرلوحه شاغلین و مسئولین امر قرار گیرد.

در ادامه سرهنگ بازنشسته آشنا و سرهنگ علیزاده رؤسای قدیم و جدید کانون بازنشستگان استان در سخنانی ضمن تشکر از حضور سردار جعفری نسب، گزارش عملکرد خود در دوران ریاست کانون و برنامه های آینده در جهت خدمت رسانی بیشتر به پیشکسوتان را ارائه کردند.

این مراسم با اهدای لوح تقدیر به سرهنگ بازنشسته آشنا و همچنین حکم انتصاب سرهنگ بازنشسته حسین علیزاده پایان یافت.



سردار جعفری نسب در دیدار با دستیار ویژه فرمانده کل در امور بازنشستگان فرجا:

با هماهنگی بیشتر و برنامه ریزی منسجم تر، تلاش کنیم خدمتگزاری شایسته و در شان و منزلت عزیزان بازنشسته باشیم

رئیس کانون انتظامی با اشاره به اینکه کانون انتظامی خود را جدا از دستبازی ویژه فرماندهی کل فرجا در امور بازنشستگان نمی داند، تاکید کرد: امیدواریم با هماهنگی بیشتر و برنامه ریزی منسجم تر بتوانیم در ارائه خدمات مطلوب تر به پیشکسوتان عزیز فرجا بیشتر از گذشته خدمتگزاری شایسته و در شان و منزلت عزیزان بازنشسته باشیم.

در این دیدار سردار بزرگ نیز طی سخنانی با مثبت خواندن اقدامات کانون انتظامی در خدمت رسانی به اعضا وابسته گفت: با توجه به تاکیدات سردار رادان در رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و تکریم و احترام این عزیزان، دستبازی ویژه فرماندهی کل در برنامه ریزی به منظور ارائه خدمات بیشتر و بهتر به جامعه بزرگ پیشکسوتان آمادگی کامل دارد و انشالله در کنار کانون انتظامی شاهد اقدامات قابل قبولی در این زمینه باشیم.



سردار فرماندهی کل به هماهنگی و همکاری بیشتر کانون انتظامی و امور بازنشستگان در ارائه خدمت به پیشکسوتان و خانواده مستمری بگیر تاکید و خاطر نشان کرد: کانون انتظامی هماهنگ و همراه با امور بازنشستگان فرجا در خدمت رسانی و پیگیری مطالبات قانونی و به حق اعضا وابسته مصمم است.

سردار جعفری نسب رئیس کانون انتظامی با سردار بزرگ دستیار ویژه فرماندهی کل فرجا در امور بازنشستگان دیدار کرد. در این دیدار که چندی از معاونین کانون حضور داشتند، سردار جعفری نسب ضمن تبریک انتصاب سردار بزرگ به سمت دستیار ویژه فرماندهی کل در امور بازنشستگان و نظر به اهتمام فرجابه خصوص شخص

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

برگزاری جلسه هم اندیشی با پیشکسوتان بازنشسته مسئول

ستادکل نیروهای مسلح در ارتباط با بکارگیری بازنشسته‌ها ابلاغ شده است، گفت: از بازنشسته‌ها می توان در موضوعات دفاعی، امنیتی، سیاسی و اجتماعی، مدیریتی و مشاوره و تشکل های مردمی استفاده و از ظرفیت های آنان برای حضور دائم در صحنه های انقلاب اسلامی استفاده بهینه کرد. وی اضافه کرد: یکی از مشکلات ما در خدمت رسانی به بازنشسته ها نداشتن فهم مشترک، مفاهیم و توافق با هم است. کانون می تواند در این زمینه حامی باشد.

سردار توحید عبدی نیز گفت: برای تحقق هدف مان ابتدا باید نتایج این اتاق فکر عملیاتی شود و از سوی دیگر اقدام سایر ارگان ها بخصوص سپاه و ارتش در ارائه خدمت به بازنشسته رصد گردد. بحث اگر منحصرآ گفتگو و مشاور باشد نتیجه زیادی به بار نخواهد داشت.

در پایان جلسه هم اندیشی، مقرر شد به منظور بررسی راهکارهای عملی در بهره گیری از پیشکسوتان در امور انتظامی، مطالعاتی از سوی اعضا انجام و در جلسه بعدی مطرح گردد.

بازنشسته ها استادان من هستند و ما بایستی تلاش کنیم این عنوان را فرهنگ سازی کنیم فرآیند شود. وی با اشاره به مجموعه خدماتی که قرارگاه تابان، ساپا، اتکا و ... در مسیر خدمت رسانی به پیشکسوتان انجام می دهند، گفت: همه ارگان ها در مسیر حمایت از پیشکسوتان همراه هستند و در رفع مطالبات تلاش دارند.

در ادامه اعضای این هم اندیشی نظرات و پیشنهادات خود را به منظور ارائه راهکارهایی برای بکارگیری مناسب اعضای وابسته در امور انتظامی ارائه کردند.

دکتر نجفی علمی گفت: اگر بتوانیم نیروی عظیم بازنشسته را وارد بازار کار علمی و فکری کنیم، یک تحول را ایجاد کرده ایم.

وی با تاکید بر اینکه هریک از عزیزان بازنشسته با صداقت و تجربه بالای خود منشاء اثر خواهند بود، تصریح کرد: می توان از توان فکری این افراد استفاده کنیم و در جاهای کلیدی می توانند نقش آفرینی کنند.

سردار شکرپور نیز با اشاره به ۱۳ موضوعی که از منظر



با حضور ریاست کانون، جلسه هم اندیشی با تعدادی از پیشکسوتان بازنشسته فرجا برگزار شد.

در این جلسه که سردار بازنشسته نجفی علمی، سردار بازنشسته شکرپور، سردار بازنشسته محمدعلی نجفی، سردار بازنشسته توحید عبدی، سردار بازنشسته ترابیان، حجت الاسلام عسگر نجفی و تعدادی از معاونان کانون حضور داشتند، سردار جعفری نسب در سخنانی گفت: اقدامات بسیار خوبی از سوی فرماندهان انتظامی شهرستان ها در راستای حمایت از پیشکسوتان بازنشسته انجام گرفته است.

وی با اشاره به مجموعه خدمات کانون به منظور ارتقای رفاه و آرامش پیشکسوتان بازنشسته، گفت: سردار رادان عنوان کردند



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

برگزاری جلسه شورای عالی هماهنگی کانون‌های نیروهای مسلح

استان ها و دفاتر نمایندگی شهرستان‌ها که از تمام ظرفیت‌های استان در مسیر خدمت به عزیزان بازنشسته و حل مشکلات آنها استفاده می‌کنند، تقدیر و تشکر کنیم. وی افزود: بی‌شک این عملکرد موفق کانون‌های استان‌ها و دفاتر نمایندگی در شهرستان‌ها و هماهنگی بسیار خوب کانون‌های نیروهای مسلح با یکدیگر نقش بسزایی در موفقیت اهداف آتی ما خواهد داشت.

گفتنی است در این جلسه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص مهمترین مشکلات پیشکسوتان بازنشسته، مقرر شد با دعوت از مسئولان ذیربط در ستاد کل نیروهای مسلح در جلسات آتی، راهکارهای رفع مشکلات بررسی شود.

جلسه شورای عالی هماهنگی روسای کانون‌های نیروهای مسلح، با حضور سردار محسن قادری رئیس کانون بازنشستگان سپاه، امیر علی محبی راد رئیس کانون بازنشستگان آجا، سردار ذبیح اس. نامور رئیس کانون بازنشستگان ستاد کل، سردار مرادپور کانون بازنشستگان فرماندهی انتظامی ج.ا.ایران و آقای صادقی رئیس کانون ودجا در کانون سپاه برگزار شد.

در این جلسه سردار جعفری نسب رئیس کانون با تاکید بر اینکه باید از همه ظرفیت‌ها برای تحقق شعار دفاع از حقوق پیشکسوتان به ویژه در زمینه‌های رفاهی و حمایتی بهره بگیریم، گفت: لازم می‌دانم از روسای کانون‌های

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

تولید برنامه رادیو آینه

دومین شماره نیز در دست تهیه است و در نظر است هر هفته یک شماره منتشر و توزیع شود. رادیو کانون روی سایت، کانال سروش کانون بازنشستگان قابل دسترسی است و به همه اعضای محترم و خانواده‌های مربوطه توصیه می‌شود این برنامه‌ها را دنبال نمایند.

اولین برنامه رادیویی کانون با حضور سرهنگ بازنشسته هدایت الله سجادی از پیشکسوتان هنرمند کشور شروع به تولید گردید. این برنامه شامل موضوعات اجتماعی مرتبط با اعضای بازنشسته و همچنین مطالب شاد و مفرح و آخرین اخبار مهم حوزه کانون بازنشستگان است.

حضور سردار مرادپور در مراسم تشییع سه شهید مدافع وطن در مشهد



سردار حسین مرادپور جانشین کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا، سرهنگ عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا و سرهنگ پاسدار بازنشسته غلامعلی واعظی مقدم رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان در مراسم تشییع پیکر پاک سه شهید وطن حضور یافتند.

مراسم تشییع شهدای مدافع وطن در مشهد مقدس و در جوار حرم مطهر حضرت رضاع (ع) با حضور مسئولین لشکری و کشوری برگزار گردید.

این شهدای عزیز پس از طواف و اقامه نماز توسط نماینده ولی فقیه و امام جمعه مشهد حضرت آیت الله العظمی در حرم مطهر رضوی جهت تشییع و خاکسپاری به شهرهای قوچان، چناران و سرخس منتقل خواهند شد.

سردار جعفری نسب در جلسه شور ستادی کانون:

تلاش می‌کنیم زیرساخت‌های لازم در ایجاد روزهای خوب برای بازنشسته‌ها فراهم شود

تکریم از خانواده، ضمن حضور در کانون با پیشکسوتان دیدار نمایند، گفت: حضور سردار رادان در کانون مهمترین واقعه ای است که انشاءالله اتفاق خواهد افتاد. وی با تاکید بر اینکه باید زیرساخت‌های لازم برای ایجاد یک روز خوب برای بازنشسته‌ها در زمان حضور سردار رادان را فراهم کنیم، گفت: سردار رادان فرماندهی لایق، دلسوز و ولایتمدار است که تجربیات گرانبهایی را در طول خدمت طی کرده و به همه امور انتظامی و امنیتی آگاه هستند. راه اندازی آشپز خانه ستاد کانون، وضعیت زمین انبارسرو و تاکید و توجه به بنیه معنوی کارکنان و برگزاری دوره بصیرت از دیگر موضوعاتی بود که سردار جعفری نسب در این جلسه مطرح کرد.

بزرگ، سردار سعادت‌مند معاون مهندسی کانون، سرهنگ نیک نامی مدیرعامل صندوق حبیب بن مظاهر، سرهنگ گل عنبر معاون حقوقی و معاضدت قضایی، سرهنگ جلال معاون طرح و برنامه و بودجه کانون، سرهنگ عباس زاده، معاون اداری و مالی کانون، سرهنگ دانشجو معاون رفاهی کانون و مهندس همراهی معاون فاوای کانون برگزار شد. در این جلسه سردار جعفری نسب با اشاره به تدابیر سردار رادان و دستوراتی که به منظور ارتقای کیفی و کمی خدمات رسانی به پیشکسوتان بازنشسته ابلاغ کرده اند، از همه معاونین خواست در خصوص پیگیری موضوعات مربوط به حوزه فعالیت خود تسریع کنند. وی با تاکید بر اینکه قرار است سردار رادان همزمان با روز



جلسه شور ستادی کانون بازنشستگان با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون، امیر پیرایه جو مشاور حقوقی و معاضدت قضایی کانون، سردار مسکنی رئیس کانون تهران



کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

دیدار و گفت و گو معاون حقوقی و امور مجلس فراجا با رئیس و معاونین کانون انتظامی

خوشبختانه سردار فرمانده محترم کل انتظامی کشور، نگاه ویژه به بازنشستگان دارند و در کلام شان همواره از بازنشستگان به عنوان استاد یاد می کنند که جای تقدیر و قدردانی دارد و امیدواریم این موضوع در فراجا به یک فرهنگ تبدیل شود. البته حمایت های عملی ایشان هم قابل تحسین است که برای بازنشستگان هم ملموس و منجر به رضایت بیشترشان شده است. رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با تاکید بر اینکه بخشی از مطالبات بازنشستگان بایستی از طریق قوه مقننه پیگیری شود از معاون حقوقی و امور مجلس فراجا خواست که زمینه ارتباط بیشتر کانون بانمایندگان مجلس را فراهم کند.

سردار جعفری نسب در پایان سخنان خود حمایت از وکلای همکار با کانون، بهره گیری از وکلای بازنشسته انتظامی و فرزندان آنان در امور حقوقی، حضور معاون حقوقی کانون در جلسات علمی، همکاری بیشتر مسئولان حقوقی فرماندهی انتظامی با روسای کانون استان ها را از جمله درخواست های کانون از معاونت حقوقی و امور مجلس فراجا عنوان کرد. برپایه همین گزارش، سرهنگ بازنشسته گل عنبر معاون حقوقی کانون گزارشی از عملکرد مشاوره حقوقی و قضایی کانون به اعضا وابسته ارائه کرد.

از نظر حفظ منزلت و کرامت و نیز سلامتی و شادابی آنان تلاش شود و این یکی از وظایف مهم کانون انتظامی است که بایستی مورد توجه ویژه قرار گیرد.

معاون حقوقی و امور مجلس و دولت فراجا ضمن اعلام آمادگی در راستای مشاوره حقوقی و قضایی به اعضا وابسته گفت: در تحقق این امر آمادگی کامل داریم. ضمن اینکه از حقوق دانان و وکلای بازنشسته در جهت تحقق اهداف و برنامه های خود استقبال می کنیم. البته بانک اطلاعاتی خوبی را از عزیزان بازنشسته در همین راستا تهیه کردیم که نیازمند بروزرسانی است و کانون انتظامی در این امر باید ما را یاری کند.

وی در خصوص تشویق مادی و معنوی و کلای متعهدی که با کانون انتظامی همکاری دارند، یادآور شد: معاونت حقوقی فراجا آمادگی تقدیر و قدردانی از وکلای همکار کانون را دارد و با تشکیل جلسه و گردهمایی، باهماهنگی کانون می توان این اقدام را اجرایی کرد.

سردار ملک زاده افزود: اقدامات خوبی را با کانون وکلای جهت بهره گیری از پیشکسوتان در امر وکالت و کارشناسی انجام داده ایم که عزیزان بازنشسته که دارای مدرک حقوق و الهیات هستند می توانند از این فرصت استفاده کنند. سردار جعفری نسب در بخش دیگری از سخنان خود گفت:



سردار ملک زاده معاون حقوقی و امور مجلس فراجا با حضور در کانون انتظامی ج.ا.ایران، در شورای اداری معاونین کانون شرکت کرد.

سردار ملک زاده ضمن بازدید از کانون، در جلسه شور اداری معاونین که با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون و معاونین کانون برگزار شد طی سخنانی گفت: بسیار خوشحالم که امروز توفیق پیدا کردم تا در جمع پیشکسوتان عزیز باشم و از سردار جعفری نسب بابت این دعوت تشکر می کنم.

سردار ملک زاده با تاکید بر اینکه نباید تفکر فراموش شدن در بازنشستگان تعدای شود، تصریح کرد: بازنشستگان انتظار دارند دیده شوند و لذا بایستی چه از نظر معیشتی و چه

طی مراسمی با حضور سردار مراد پور جانشین کانون بازنشستگان انتظامی:

آیین تودیع و معارفه رئیس کانون بازنشستگان انتظامی

استان خراسان شمالی برگزار شد

هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان ضمن سخنانی، در خصوص توجه به موضوع خدمت به پیشکسوتان توضیحاتی ارائه کردند.

در انتها سردار مراد پور نیز طی سخنانی ضمن تشکر از زحمات سرهنگ بازنشسته باقری و همچنین تبریک به مناسبت دهه کرامت و سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: حفظ کرامت بازنشستگان و استفاده بهینه از تجربیات بازنشستگان باید سرلوحه شاغلین و مسئولین امر قرار گیرد. در پایان سردار مراد پور ضمن ارایه لوح تقدیر به سرهنگ بازنشسته باقری، سرهنگ بازنشسته نامور را به عنوان رئیس جدید کانون استان معرفی کرد.

هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان، معاونین انتظامی استان، سرهنگ بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان، روسای کانون های نیروهای مسلح استان، مدیران ارشد استانی و جمعی از پیشکسوتان برگزار گردید.

در این مراسم ابتدا سرهنگ بازنشسته باقری رئیس کانون بازنشستگان استان در سخنانی ضمن تشکر از حضور سردار مراد پور، گزارش عملکرد خود در دوران ریاست کانون را ارائه کرد.

در ادامه سرهنگ بازنشسته هاشمی نماینده بازنشستگان استان در مجمع کانون و سرهنگ حسین پور معاون



مراسم تودیع و معارفه رئیس کانون انتظامی استان خراسان شمالی با حضور سردار مراد پور جانشین کانون بازنشستگان انتظامی، سرهنگ حسین پور معاون





آذربایجان شرقی

● فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی به منظور بررسی وضعیت کانون بازنشستگان انتظامی و مشکلات و کاستی‌های آن از کانون بازدید کرد.

● رئیس کانون بازنشستگان استان آذربایجان شرقی با مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان در جهت بررسی برنامه های اداره کل تامین اجتماعی و کانون استان پیرامون وضعیت معیشتی، استخدام فرزندان و وام های ضروری بازنشستگان جلسه ای در اتاق کانون برگزار گردید.

● به اطلاع بازنشستگان گرامی می رساند، نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان سراب به منظور حفظ سلامتی بازنشستگان و خانواده محترم آنها، اقدام به برگزاری برنامه ورزش صبحگاهی و پیاده روی بصورت روزانه می نماید. علاقه مندان جهت شرکت در این برنامه می توانند به نمایندگی کانون در شهرستان سراب مراجعه نمایند.

● برگزاری ضیافت خانوادگی شهرستان جلفا با هدف تکریم بازنشستگان، با حضور ۸۹ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده در این شهرستان برگزار شد.

● به همت عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی شهرستان تبریز ضیافت خانوادگی با حضور ۸۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده در تالار زمرد برگزار نمود.

آذربایجان غربی

● سردار سهرابی رئیس کانون بازنشستگان استان از تعداد ۶ نفر از اعضای دوو میدانی بنام‌های آقایان علی اکبر حاتمی، عبدالرحمان شجاع قره باغ، مجید نیک روش، ایمان صادق، محمد پاشازاده و جاوید محمدی تجلیل بعمل آورد.

● مراسم تجلیل از فرماندهان سابق گروهان و گردان‌های عملیاتی سپاه نیروی انتظامی و مرزبانی استان آذربایجان غربی با حضور سردار حسن کریمی فرمانده یگان ویژه پاسداران برگزار گردید.

● ضیافت خانوادگی شهرستان خوی با حضور ۵۷ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعا ۲۲۸ نفر) در تالار رستوران زیتون فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

● جلسه هم اندیشی و تعاملی رئیس کانون بازنشستگان و مسئول امور فرهنگی، خدماتی و پژوهشی کانون با سرهنگ نوروزی و سرهنگ محمودزاده نمایندگان عقیدتی، سیاسی فرماندهی انتظامی استاندار اتاق رئیس کانون بازنشستگان برگزار شد.

اردبیل

● ضیافت خانوادگی بازنشستگان نیروهای مسلح شهرستان نمین با حضور ۶۲ خانواده جمعاً ۱۸۰ نفر (۲۳ خانواده از انتظامی) به میزبانی اداره کل نیروهای مسلح استان با همکاری کانون‌های سه گانه در تالار نور شهرستان نمین برگزار شد.

● جلسه شورای هماهنگی ساتای استان اردبیل در محل اداره کل ساتای استان برگزار شد.

● سرهنگ بازنشسته حسین عیزاده رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان به اتفاق مهندس جهانبخش مدیر بازنشستگی ساتای استان با مستمری بگیران خانم‌ها باغداگل پیروزاده و زهرامیرزاده آقبلاغ دیدار کرد.

اصفهان

● نشست صمیمی مسئولین شهرستان نجف آباد با جمعی از پیشکسوتان و بازنشستگان کشوری و لشکری با حضور امام جمعه شهرستان حجت السلام حسناتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد جناب موسی مباشری، شهردار شهرستان جناب مهندس عبدالرسول امامی و مسئولین کانونهای لشگری و کشوری به همت نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی جناب آقای ابوالفضل ابوترابی در خانه امید (کانون بازنشستگان کشوری) شهرستان نجف آباد برگزار شد.

● ضیافت خانوادگی بازنشستگان نیروهای مسلح شهرستان شاهین شهر با حضور پیشکسوتان ارتش، سپاه وزارت دفاع و ۲۵ نفر از بازنشستگان انتظامی (جمعاً ۱۰۰ نفر) شهرستان در تالار شیخ بهایی شهرستان برگزار شد.

● به منظور تکریم خانواده های کم برخوردار فراجا و طی تعامل و توافق با پیگیری کانون استان اصفهان، سید کالای حمایتی شامل ۷ قلم مواد غذایی (برنج، ماکارونی، رب، لپه، ماش، نمک و روغن ذرت) به ارزش تقریبی پنج میلیون ریال، بین ۱۵ نفر از اعضای وابسته کم برخوردار توزیع و درب منازل این عزیزان تحویل شد.

البرز

● دومین جلسه شور عمومی فرماندهی انتظامی استان البرز با حضور فرمانده انتظامی استان، رئیس کانون بازنشستگان استان، معاونین فرماندهی انتظامی استان و فرماندهان انتظامی شهرستان‌ها برگزار شد.

● مراسم گرامیداشت پیشکسوتان انتظامی ایثارگر با حضور مدیر کل بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس و رئیس کانون بازنشستگان استان البرز در بنیاد حفظ آثار و ارزشهای دفاع مقدس استان برگزار گردید.

● به منظور تجلیل از پیشکسوتان نیروی انتظامی

استان البرز، مراسم ضیافتی با حضور ۵۵ خانواده بازنشسته و مستمری بگیر در تالار آمیتیس شهر کرج برگزار شد.

ایلام

● همایش پیاده روی خانوادگی نیروهای مسلح شهرستان ایلام با حضور خانواده‌های بازنشستگان و مستمری بگیران در پارک جنگلی ارغوان برگزار شد.

● اردوی یک روزه فرهنگی تربیتی خانواده کارکنان و اعضای وابسته انتظامی استان ایلام با همکاری و هماهنگی فرماندهی انتظامی و عقیدتی سیاسی استان در محل پارک جنگلی چغاسبز ایلام برگزار گردید.

● اولین جلسه شورای عالی ورزش انتظامی استان ایلام به ریاست معاون هماهنگ کننده و سایر اعضا و با دعوت از رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان ایلام در محل سالن جلسات فرماندهی برگزار شد.

● در این جلسه مقرر شد:

۱- اعضای وابسته و خانواده آنان همانند شاغلین از امکانات و سالن‌های ورزشی و استخر استفاده نمایند.

۲- از اعضای وابسته که دارای کارت مربیگری در رشته های ورزشی مورد نیاز انتظامی می باشند دعوت به همکاری و از توانمندی آنان استفاده لازم بعمل آید.

۳- در برنامه های جمعی همانند کوهنوردی که به صورت هفتگی و در روزهای پنجشنبه انجام می پذیرد با اطلاع رسانی به کانون از اعضای وابسته نیز دعوت بعمل آید.

● ضیافت خانوادگی شهرستان ایلام با حضور ۵۷ نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران نیروهای مسلح به همراه خانواده (جمعاً ۲۰۰ نفر) در هتل زاگرس برگزار شد.

تهران بزرگ

● نخستین ضیافت خانوادگی کانون تهران بزرگ با حضور ۱۱۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعاً ۳۳۰ نفر) در تالار کوثر برگزار شد.

● اردوی یک روزه قم و جمکران با حضور ۴۲ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعاً ۱۰۶ نفر) برگزار شد.

● در آغاز این اردو، سردار مسکنی رئیس کانون بازنشستگان تهران بزرگ در سخنانی ضمن عرض خیرمقدم به حاضران، گزارشی از عملکرد کانون و برنامه‌های آتی ارائه کرد.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیر کل ساتا استان تهران، نماینده سبابا، نماینده ساختد کارشناسان ساتا و نمایندگان کانون‌های نیروها برگزار شد.

● مؤسسه توانمندسازی بازنشستگان نیروهای مسلح نحوه ثبت





نظر دارد، به منظور برنامه‌ریزی و اجرای هر چه بهتر برنامه های ورزشی و با مشارکت حداکثری اعضای وابسته، اقدام به بروزرسانی بانک اطلاعاتی پیشکسوتان ورزشکار نماید. به منظور ثبت مشخصات و نوع رشته ورزشی خود در اسرع وقت به کانون بازنشستگان انتظامی استان مراجعه و یا با شماره های ۳۳۴۰۰۲۷ و ۲۱۸۲۱۴۱۵ تماس حاصل فرمایند.

● فروشگاه محله ای اتکا شهید برگی بیرجند افتتاح شد.
● در راستای ابلاغیه صادره از معاونت نیروی انسانی فراجا مبنی بر ترغیب و عضویت اعضای وابسته به منظور بهره مندی از تجارب و توانمندی های پیشکسوتان، بدینوسیله از کلیه اعضای وابسته که تمایل همکاری در قالب پلیس افتخاری را دارند، می توانند جهت ثبت نام به کانون استان مراجعه فرمایند.

خوزستان

● ضیافت خانوادگی مشترک نیروهای مسلح در شهرستان خرمشهر با حضور ۳۳ عضو وابسته فراجا به همراه خانواده جمعاً ۱۳۰ نفر در تاریخ ۷ خردادماه در تالار ونیز برگزار شد.
● ضیافت شهرستان شوشتر با حضور ۵۰ نفر بازنشسته انتظامی فراجا روز چهارشنبه سوم خردادماه در تالار نیوران برگزار شد. فرماندهی انتظامی شهرستان سرهنگ بیگدلی در سخنانی با اشاره به اهمیت توجه به جایگاه پیشکسوتان، مجموعه اقدامات فرماندهی انتظامی شهرستان در حمایت از پیشکسوتان را ارائه کرد.

● ضیافت خانوادگی مشترک نیروهای مسلح در شهرستان ماهشهر با حضور ۳۰ نفر از پیشکسوتان به همراه خانواده (جمعاً ۱۲۰ نفر) در تاریخ یکم خردادماه در تالار صوفیا برگزار شد.

زنجان

● دومین جلسه شورای فرماندهی و ستاد انتظامی استان به ریاست سردار "طراقیه" فرمانده محترم انتظامی استان و با حضور رئیس کانون بازنشستگان استان در محل سالن جلسات این فرماندهی برگزار شد.

● دومین جلسه شورای هماهنگی کانون های بازنشستگی نیروهای مسلح استان در سال جاری با اداره کل ساتای استان به میزبانی کانون بازنشستگان انتظامی برگزار شد.

● دومین نشست تعاملی رئیس کانون بازنشستگان با معاون هماهنگ کننده و رئیس امور مالی انتظامی استان در کانون بازنشستگان برگزار شد. مقرر شد در خصوص امکان سنجی راه اندازی شعبه نمایندگی فروشگاه اتکا توسط شرکت تعاونی چند منظوره بازنشستگان در کنار ستاد فرماندهی انتظامی

● در راستای تکریم بازنشستگان و پیگیری خواسته های این عزیزان در حوزه های مرتبط با معاونت آموزش فرماندهی انتظامی استان، جلسه ای با حضور معاون آموزش استان برگزار گردید.

● مراسم ضیافت خانوادگی شهرستان لردگان با حضور بازنشستگان نیروهای مسلح این شهرستان و ۱۸ نفر از بازنشسته، مستمری بگیر و وظیف بگیران فراجا و خانواده محترم آنان در منطقه تفریحی پروژ شهرستان لردگان برگزار گردید.

خراسان رضوی

● رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان رضوی به اتفاق جمعی از کارشناسان این کانون با سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده فرمانده یگان حفاظت آستان قدس رضوی دیدار و گفتگو کرد. سرهنگ حسینعلی زاده فرمانده یگان حفاظت آستان قدس رضوی عنوان نمود همانطوریکه قبلاً همکاری و تعامل با کانون انتظامی استان را داشته به حول قوه الهی این روند بیشتر از پیش ادامه خواهد داشت.

● ضیافت خانوادگی شهرستان مشهد مقدس با حضور ۲۰۰ نفر بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعاً ۱۲۰ نفر) سالن انقلاب مجتمع آیه های مشهد برگزار شد.
● اعضای هیئت مدیره شرکت حافظ ثامن با فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی به منظور بررسی آخرین وضعیت توسعه و پیشرفت این شرکت دیدار و گفتگو کردند.

خراسان شمالی

● اولین جلسه قرارگاه تابان نیروهای مسلح استان خراسان شمالی محور برنامه های سال ۱۴۰۲ با موضوعات دیدار و ملاقات، استفاده از بازنشستگان توانمند، حمایت از تولید و اشتغال زایی، حمایت از بازنشستگان نیازمند، برگزار گردید.

● سرهنگ بازنشسته صادق نامور رییس کانون بازنشستگان استان با حضور جمعی از پیشکسوتان استان در مراسم وداع با شهید مرزبان محمد مهدی احمدی شرکت کردند. در این مراسم باشکوه مدیران استانی و مسئولان نظامی و انتظامی استان نیز حضور داشتند.

خراسان جنوبی

● ضیافت خانوادگی اعضای وابسته انتظامی شهرستان بیرجند با حضور خانواده کارکنان و جمعی از اعضای وابسته به همراه خانواده آنان، در محل تالار غدیر شهرستان بیرجند، برگزار شد.
● کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان جنوبی در

نام مراکز رفاهی مالکیتی و غیر مالکیتی طرف قرارداد را اعلام کرد. بازنشستگان می توانند در صورتی که از وام سفر استفاده نکرده باشند، تا سقف ۱۲۰ میلیون ریال بدون سود و پیش پرداخت با اقساط ۱۵ ماهه از خدمات این مراکز استفاده کنند. روش ثبت نام سفر:

تماس با سامانه تلفنی ۰۹۶۲۱ (داخلی ۴)

مراجعه به سایت اینترنتی www.esata.ir

دفاتر خدمات الکترونیک ساتا سراسر کشور (به صورت حضوری)

غرب استان تهران

● ضیافت خانوادگی غرب استان تهران همزمان با دهه کرامت با حضور ۹۰ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده جمعاً ۲۷۰ نفر در تالار مجلل میلاد شهریار برگزار شد.
● همزمان با فرا رسیدن هفته فراجا یک دوره مسابقات ورزشی در غرب استان تهران برگزار می شود. جهت ثبت نام با شماره تلفن ۰۲۱۶۵۲۶۳۳۵۲ کانون بازنشستگان غرب استان تهران تماس حاصل نمایند.

● جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای مسلح استان تهران در دفتر کانون سپاه برگزار شد. در این جلسه در مورد وام قرض الحسنه، دیدار و سرکشی و همچنین ضیافت تبادلی نظر گردید.

شرق استان تهران

● به منظور تجلیل از پیشکسوتان نیروی انتظامی شهرستان پردیس، مراسم ضیافتی با حضور ۷۰ خانواده بازنشسته در تالار لاله پردیس برگزار شد.
در این مراسم که ۷۰ نفر از پیشکسوتان بازنشسته به همراه اعضای خانواده آن ها حضور داشتند.

● جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای مسلح استان تهران در تاریخ به میزبانی کانون بازنشستگان سپاه سیدالشهدا برگزار شد.

● کانون وابستگان سپاه سیدالشهدا استان تهران در راستای تکمیل نیروی انسانی استخدام می نماید. (برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت استان مراجعه فرمایید)

چهارمحال و بختیاری

● در راستای شناسایی فرصت های شغلی و بررسی امکانات خدماتی و اشتغال زایی موجود در اداره کل صنعت و معدن استان چهارمحال و بختیاری جلسه مشترکی در کانون استان برگزار گردید.



استان با مبادی ذریبیط تبادل نظر بیشتری صورت گیرد.

● جلسه تعاملی قرارگاه تابان با حضور معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان زنجان برگزار گردید.

سیستان و بلوچستان

● در راستای تکریم و تجلیل از پیشکسوتان، نشست با حضور فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، معاونین فرماندهی انتظامی استان و رئیس کانون بازنشستگان استان با پیشکسوتان نسون شهرستان زاهدان در خرداد ماه در سالن همایش های کوثر ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد. در این نشست که ۵۳ بانوی پیشکسوت بازنشسته حضور داشتند، در انتهای این نشست به رسم یادبود هدایای از طرف فرماندهی انتظامی استان تقدیم پیشکسوتان نسون گردید.

● ضیافت عقیدتی سیاسی انتظامی استان در مجتمع فرهنگی، خدماتی باغ خاتم انتظامی استان با حضور ۳۰ بازنشسته به همراه خانواده (جمعاً ۹۰ نفر) برگزار شد.

فارس

● سردار حبیبی فرمانده انتظامی فارس به اتفاق رئیس کانون استان در مراسم تشییع سرهنگ بازنشسته محمدعلی مهدوی شرکت نمودند.

● فرمانده قرارگاه تابان ستاد کل نیروهای مسلح سردار تمیزی به اتفاق هیئت همراه از کانون استان بازدید و جلسه ای با حضور سرهنگ بازنشسته جواهری رئیس کانون استان، سرهنگ بازنشسته علمدار قوچی نماینده اعضای استان در مجمع کانون انتظامی و همچنین کارکنان کانون استان برگزار گردید.

● اردوی یک روزه خانوادگی اعضای وابسته انتظامی استان فارس با همکاری کانون و اداره ساتا استان با حضور ۱۲۴ نفر از اعضای وابسته انتظامی به همراه خانواده جمعاً به تعداد ۴۰۰ نفر در اردوگاه شهید دستغیب شیراز برگزار گردید.

قزوین

● سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان به اتفاق هیات همراه با آقایان بازنشسته حجت سربانی، فواد صدوقیان محمدی، دلود عبوضی، روح ا... خبری آتانی، محمد دانشور، حیدر حبیبوسر کار خانمبابایی دیدلر و گفتگو کردند.

● جلسه شورای فرهنگی امور خانواده انتظامی استان قزوین در سالن شهید حق شناس ستاد فرماندهی انتظامی با حضور سردار علی ابراهیمی فرمانده انتظامی استان، معاونین انتظامی و سرهنگ کریمی مسئول فرهنگی کانون بازنشستگان انتظامی

قزوین برگزار شد.

● اردوی یک روزه بازدید کاروان زیارتی حضرت فاطمه معصومه (س) با حضور ۱۷۰ بازنشسته و مستمیری بگیر در تاریخ ۱۰ خرداد روز ولادت با سعادت هشتمین اختر تابناک ولایت و امامت علی بن موسی الرضا (ع) برگزار شد.

● اولین جلسه قرارگاه تابان در سالن شهید حق شناس فرماندهی انتظامی استان قزوین در ساعت ۱۷ مورخه ۲۸ خرداد ماه، با حضور سردار فرمانده محترم انتظامی، فرماندهان انتظامی شهرستانها، معاونین، مدیران، رئیس کانون بازنشستگان، نماینده و عضو مجمع کانون برگزار شد.

قم

● رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان قم به همراه نماینده بازنشستگان و معاون کانون و دو نفر از پیشکسوتان مسئول با سردار میرحیدری فرمانده جدید انتظامی استان قم دیدار نمودند.

● مراسم ضیافتی با حضور ۴۵ خانواده بازنشسته در مجتمع تفریحی رفاهی غدیر واقع در بخش کهک روستای میم برگزار شد.

کردستان

● همایش پیاده روی خانوادگی شهرستان سنندج، به مناسبت سالروز فتح خرمنشهر و روز مقاومت با حضور ۲۵۰ بازنشسته نیروی مسلح و خانواده آنها، در تاریخ ۳ خرداد ماه از میدان حجاب تا میدان گاز برگزار شد.

● مراسم تکریم و معارفه مسئول دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان انتظامی شهرستان مریوان با حضور سرهنگ نظری رئیس کانون بازنشستگان استان کردستان، سرهنگ رستم نیا فرمانده انتظامی شهرستان مریوان، سرهنگ دالوند فرمانده هنگ مرزی مریوان، سرهنگ ملک محمدی مسئول خدمات رفاهی و توانمند سازی کانون استان و جمعی از پیشکسوتان برگزار گردید.

کرمان

● ضیافت خانوادگی شهرستان کرمان با حضور ۶۳ نفر بازنشسته و مستمیری بگیر به همراه خانواده (جمعاً ۲۵۲ نفر) در تالار ساحل کرمان برگزار شد.

● کانون بازنشستگان انتظامی استان کرمان به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان، ورزش صبحگاهی را ۱۴۰۲/۳/۷ در بوستان مادر شهر کرمان برگزار کرد. در این برنامه مفرح که ۳۰ نفر

بازنشسته در آن حضور یافتند، پس از انجام نرمش صبحگاهی و حرکات ورزشی از آنان به صرف صبحانه پذیرایی گردید. لازم به ذکر است این برنامه ورزشی هر هفته در روز های یکشنبه برگزار خواهد شد.

کرمانشاه

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت ۳ بازنشسته معسر کرمانشاه برگزار شد. در پایان برای نفر اول مبلغ ۴۰ میلیون تومان وام، برای نفر دوم مبلغ ۳۰ میلیون تومان وام و برای نفر سوم مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به صورت ماهیانه به مدت یک سال در نظر گرفته شد.

● جلسه تعاملی با حضور مدیر کل شعب بانک مرکزی سپه کرمانشاه، مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، رئیس اداره بازنشستگی و روسای کانونهای بازنشستگان نیروهای برگزار شد. در این جلسه در خصوص خدمات رسانی بیشتر و اعطای وام قرض الحسنه و جماله در سال ۱۴۰۲ به بازنشستگان بحث و تبادل نظر گردید.

● رئیس کانون بازنشستگان استان به اتفاق نمایندگان مجمع در کانون و کارکنان کانون با فرمانده جدید انتظامی استان کرمانشاه دیدار نمودند. رئیس کانون بازنشستگان استان ضمن تبریک انتصاب آمادگی خود را جهت هر گونه همکاری و همراهی با فرماندهی انتظامی استان اعلام نمودند. سردار مهدی حاجیان نیز در این دیدار ضمن خوش آمدگویی به همکاران در راستای توجه و رسیدگی به وضعیت اعضا و همچنین پیگیری مطالبات قول مساعد را دادند.

● جلسه تعاملی با رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل (ع) فراجا و رئیس بهداری انتظامی استان کرمانشاه در روز یکم خرداد ماه در محل سالن جلسات کانون بازنشستگان استان کرمانشاه برگزار شد و در خصوص تکریم و تسهیل در خدمات رسانی بیشتر به بازنشستگان و مستمیری بگیران بیمارستان کرمانشاه بحث و تبادل نظر گردید.

کهگیلویه و بویراحمد

● جلسه شور ستادی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

● مراسم تجلیل به مناسبت ولادت حضرت معصومه (ع) و روز دختر جهت تجلیل از دختران کارکنان شاغل و بازنشسته نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد با حضور ۳۰۰ نفر از دختران خانواده شاغلین و بازنشستگان و مستمیری بگیر شهرستان بویراحمد در نماز خانه ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.



● رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان مرکزی با فرمانده انتظامی شهرستان شازند تعامل و تبادل نظر کردند.

● جلسه شورای هماهنگی ساتا، با حضور مدیر کل ساتا، مدیران زیر مجموعه ساتا، دفاتر الکترونیک، مدیر بیمه کوثر و روسای کانون های نیروهای مسلح استان، در محل سالن جلسات ساتا برگزار شد.

هرمزگان

● رییس اداره بازنشستگی استان هرمزگان به همراه مسول امور مالی کانون به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با سه نفر پیشکسوتان استان دیدار و گفت و گو کرد.

همدان

● سردار امیری فرمانده انتظامی استان همدان با حضور در منزل بازنشسته آقای جواد عظیمی با ایشان دیدار و ملاقات بعمل آوردند.

● اردوی یکروزه ضیافتی تفریحی با حضور ۸۵ خانواده بازنشسته و مستمری بگیران انتظامی شهرستانهای نهاوند و ملایر (جمعاً ۳۱۳ نفر) در دو روز متوالی در مجتمع فرهنگی تفریحی فارسبان شهرستان نهاوند برگزار شد.

● همایش پیاده روی خانوادگی شهرستان همدان با حضور ۱۵۰ بازنشسته و مستمری بگیر در سوم خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر در بلوار ارم همدان برگزار شد.

● مراسم ضیافت فرزندان و خانواده ۵۴ بازنشسته متوفی (مجموعاً ۱۵۰ نفر) با حضور سردار امیری فرمانده انتظامی استان در تالار قرآن واقع در بلوار ارم همدان برگزار گردید.

یزد

● سردار عباسعلی بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان به اتفاق سرهنگ آرامش معاون هماهنگ کننده و سرگرد دستوار رئیس دفتر فرماندهی با حضور در کانون ضمن بازدید از قسمت‌های اداری و محوطه کانون که اخیراً بازسازی و تجهیز شده است، اقدامات انجام شده را مورد توجه و تحسین قرار داد.

● اردوی یکروزه خانوادگی با حضور بازنشستگان نیروهای مسلح استان در یزد در شهرستان بافق برگزار شد.

● مدیر ارشد بازنشستگی نیروهای مسلح استان به اتفاق نماینده بازنشستگان استان یزد در مجمع کانون بازنشستگان فراجا و رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با حضور در منزل بازنشسته جناب علیرضا شاکر با ایشان گفتگو کردند.

لرستان

● اولین جلسه قرارگاه تحول آفرینی (قرارگاه تابان) انتظامی استان لرستان با حضور فرماندهی انتظامی استان، رئیس کانون بازنشستگان، معاونین انتظامی استان برگزار شد.

● جلسه شورای هماهنگی روسای کانون نیروهای مسلح استان با حضور مدیر کل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح لرستان برگزار شد.

● جلسه تعامل و همکاری روسای کانون نیروهای مسلح استان با مدیر عامل بانک سپه لرستان برگزار شد.

● مراسم انس و الفت اعضای وابسته انتظامی شهرستان خرم آباد با حضور ۱۰۰ نفر از اعضای وابسته در مجتمع گردشگری رفاهی آرشین برگزار شد.

● همایش کوهپیمایی بازنشستگان انتظامی شهرستان خرم آباد با حضور ۵۰ بازنشسته برگزار شد.

مازندران

● جلسه شورای هماهنگی کانون های نیروهای مسلح استان مازندران با حضور سردار گودرزی رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح برگزار شد. وی گفت: تلاش می کنیم با بررسی مشکلات موجود در کانون ها، آنان را برطرف کنیم ایشان در ادامه اعلام داشت امسال برنامه های جدیدی ابلاغ خواهیم کرد که مهم ترین این برنامه ها جهاد خدمت، ازدواج آسان و... می باشد.

● جلسه تعاملی صمیمانه با رییس کانون وابستگان سپاه چالوس برگزار شد.

● مراسم تودیع و معارفه مسئول توانمندسازی کانون بازنشستگان انتظامی مازندران با حضور سرهنگ تقوی رییس کانون بازنشستگان انتظامی استان و کارکنان کانون در دفتر سرهنگ تقوی برگزار شد. در این مراسم از زحمات و خدمات چندین ساله سرهنگ نوراله ابروانی تقدیر و سرهنگ رضاعلی امیری به عنوان مسئول جدید توانمندسازی کانون استان منصوب و معرفی شد.

● جلسه شورای هماهنگی ساتا، با حضور مدیر کل ساتا، مدیران زیر مجموعه ساتا، دفاتر الکترونیک، مدیر بیمه کوثر و روسای کانون های نیروهای مسلح استان، در محل سالن جلسات ساتا برگزار شد.

مرکزی

● سردار رفیعی کیا، فرمانده انتظامی استان مرکزی به اتفاق رییس کانون استان و معاونین فرماندهی انتظامی با مدیر کل ساتا استان دیدار و گفتگو کرد.

● جلسه قرارگاه تابان فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. در این جلسه در خصوص رسیدگی به مشکلات و ارتقاء سطح منزلت و معیشت بازنشستگان و خانواده آن هانوحه فروش و اطلاع رسانی کلاهای اقساطی موسسه خدمات حکمت و معیشت استان و همچنین اعطای وام های کم بهره از سوی فرماندهی به بازنشستگان نیازمند و اجرای برنامه های فرماندهی انتظامی استان در سال جاری بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

گلستان

● سرهنگ بازنشسته جمیل اسدی رئیس کانون بازنشستگان استان در سه ماهه اول سال جاری با ۲۰ تن از بازنشستگان استان دیدار و گفتگو کرد.

● ورزش صبحگاهی و دورهمی اعضای وابسته در منطقه کوهستانی، جنگلی چشمه سار شهرستان گالیکش برگزار شد. با دعوت بیش از ۷۰ نفر از اعضای وابسته حوزه استحفاظی شهرستانهای مینودشت، گالیکش، آزادشهر، رامیان، کلاله و گنبد به منظور افزایش نشاط اجتماعی و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان بازنشستگان ورزش صبحگاهی در منطقه کوهستانی، جنگلی چشمه سار برگزار گردید.

● همایش یک روزه بصیرت افزای به میزبانی عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی شهرستان کردکوی در سالن کوثر آموزش و پرورش برگزار شد.

گیلان

● ساختمان جدید دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان انتظامی رضوانشهر با حضور رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان گیلان افتتاح شد.

● رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان با مدیر خدمات رفاهی باران طالب آباد بندر انزلی دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار پیرامون چگونگی استفاده بازنشستگان از تخفیفات رستورانی، سوئیت و مراسم جشن عروسی فرزندان بازنشسته و نیز مراسم ترحیم بحث و تبادل نظر شد. آقای مهدی فارغی در این دیدار بر حمایت از بازنشستگان با تخفیف ۵۰٪ هر ماه یکبار برای بازنشستگان و خانواده آنان با ارائه کارت شناسایی و همچنین با معرفی نامه کانون استان برای برگزاری جشن در سالن موافقت و به توافق رسیدند.

● ضیافت خانوادگی شهرستان رشت با حضور تعدادی از بازنشستگان و مستمری بگیران به همراه خانواده در مجتمع رفاهی جدید التاسیس طالب آباد بندر انزلی برگزار گردید.